(請填公司名稱)股份有限公司

授權費用規劃書  撰寫說明

1、 請以A4規格紙張直式橫書（由左至右），並編頁碼。
2、 請依廠商發展策略及本案臨床規劃自行編製。

3、 廠商為再授權時，除權利金外，廠商所取得之收益扣除原有已給付予生技中心之金額後，應提撥一定比例予生技中心。廠商與其被授權人或合作之第三人增列里程金或其他收益而為生技中心與廠商合約所無者，亦同。該比例將列為評選之評分項目。
4、 各項資料應注意前後一致，按實編列或填註。

5、 金額請以（新台幣）千元為單位，小數點下4捨5入計算。
6、 　　授權技術產品開發規劃書請雙面列印十份，裝訂並用印。

授權費用規劃書  評分權重（佔整體60%）

	期程
	簽約-IND
	Phase I-
Phase II
	Phase III-NDA
	Market approval
	小計

	評分權重
	15%
	15%
	10%
	10%
	50%

	其他
	權利金、再授權條件，等等
	10%

授權費用規劃書

1、 授權標的及方式：

1、 授權標的：「微小核醣核酸定量技術」（以下稱本技術），包含以下權利及技術資料：
1.
本技術之專利，包括台灣專利發明第I689594號、全球WIPO申請案PCT/US2018/067583號；
2.
已完成之本技術文件資料。
2、 授權方式：□專屬授權

  □非專屬授權
2、 授權費用規劃
1、 授權費用規劃：
2、 其他授權費用規劃：
	費用規劃時程
	金  額(新台幣：元)

	小計

說明：請敘明相關給付條件及金額。
三、相關授權費用計算說明
四、
勤勉條款

五、其他費用之承擔方式
註：規劃書包含但不限於上述規劃說明，可視實際規劃另增加篇幅說明。

授權費用規劃書

本公司參與財團法人生物技術開發中心公開徵求「微小核醣核酸定量技術」技轉廠商，遞交本「授權費用規劃書」如所載，謹供成果運用委員會審查作業及後續技術授權協商交易之依據，特此聲明。

公司名稱：
負責人：                            公司章：

（簽章）                             （用印）

聯絡人：                            聯絡人職稱：
聯絡電話：
聯絡地址：

統一編號：
填表日期：       年       月       日
附件五

附件五

附件五

1